
           Preisliste 03/2025

              ,                            
LagerContainer SC10 / SC20 / SC40

Artikel Bestellnummer Preis €

LagerContainer SC10+SE, 1-flügelige Tür auf der 2,3m Seite SC10+SE 1.946,00

LagerContainer SC10+SZ,  2-flügelige Tür 1950mm auf der 2,3m Seite SC10+SZ 2.111,00

LagerContainer SC20+SE, 1-flügelige Tür auf der 2,3m Seite SC20+SE 3.448,00

LagerContainer SC20+SZ,  2-flügelige Tür 1950mm auf der 2m Seite SC20+SZ 3.612,00

LagerContainer SC40+SE, 1-flügelige Tür auf der 2,3m Seite SC40+SE 6.844,00

LagerContainer SC40+SZ,  2-flügelige Tür 1950mm  auf der 2m Seite SC40+SZ 7.008,00

Container ohne Boden preisgleich

Ordnung

Artikel Bestellnummer Preis €

Regalsystem 1 mit 3 Ebenen, 1m lang, 420 mm tief ZRS240-3-1-420 247,00

Regalsystem 2 mit 3 Ebenen, 2m lang, 420 mm tief ZRS240-3-2-420 286,00

Regalsystem 3 mit 3 Ebenen, 3m lang, 420 mm tief ZRS240-3-3-420 398,00

Geräteleiste ZGL-C 34,00

Kleiderhakenleiste ZKHL-C 30,00

Schlauch-/Kabelaufhängung ZSKA 28,00

Sicherheit

Artikel Bestellnummer Preis €

Einbruchsicherung für 1.flg. Tür (für Türen ab 2010) ZEBS-1 98,00

Einbruchsicherung für 2.flg. Tür (für Türen ab 2010) ZEBS-2 98,00

Diebstahl-Verriegelung 1 flg. Tür (950 - 1350 mm) ZDSV-1-W 192,00

Diebstahl-Verriegelung 2 flg. Tür (1950 mm) ZDSV-2-1950 192,00

Einbruchschutz 2flg. Tür VDS-geprüft ZEBS-2VDS 702,00

Kondenswasser-Stop SC10+ AKW-SC10 304,00

Kondenswasser-Stop SC20+ AKW-SC20 620,00

Kondenswasser-Stop SC40+ AKW-SC40 1.231,00

Komfort

Artikel Bestellnummer Preis €

Außenlackierung SC10+ inkl. Montage SC10-AL 1.042,00

Außenlackierung SC20+ inkl. Montage SC20-AL 1.718,00

Außenlackierung SC40+ zerlegt SC40-AL 3.089,00

Auffahrrampe 870 x 1465 mm ZAFR-920 379,00

Elektro-Paket Future Ball ZEP 123,00

Lichtfeld 1x2,2 doppelschalig ZDLD-1x2,2 533,00

Schiebefenster mit Blendläden (Einbau ab 2m Wand möglich!) ZSFG 544,00

Fertigmontage SC10+ LagerContainer (***) Montage 105,00

Fertigmontage SC20+ LagerContainer (***) Montage 144,00

Montagekosten Zubehör in montierte Container (***) LTMONTAGE-Z 51,00

(***) Montagekosten sind nicht rabattierfähig

              Alle Preise ab Werk zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer.

              Mit Herausgabe dieser Preisliste werden alle früheren Preislisten ungültig.

              Alle Preise sind nur für Deutschland gültig.


